
Miejsce Nazwisko i Imię Szkoła GRUPA I turniej II turniej III turniej IV turniej SUMA

1. Dyrda, Filip SP w Zabrzegu C 7-8 7,0 7,0

2. Maciąg, Piotr SP nr 1 w Kozach C 7-8 6,0 6,0

3. Kapias, Jakub SP nr 1 w Jaworzu C 7-8 6,0 6,0

4. Franczak, Dominik SP nr 1 w Kozach C 4-6 5,5 5,5

5. Szczepanek, Tymon Przedszkole nr 1 w Jaworzu C 1-3 5,5 5,5

6. Ochman, Miłosz ZSP w Janowicach C 7-8 5,5 5,5

7. Fomin, Dawid SP nr 2 w Porąbce C 7-8 5,0 5,0

8. Byrski, Przemysław SP nr 2 w Kozach C 7-8 5,0 5,0

9. Pękala, Oliwier SP nr 1 w Porąbce C 7-8 5,0 5,0

10. Matusiak, Gabriela SP w Kobiernicach D 7-8 5,0 5,0

11. Lutsyk, Vladyslaw SP nr 1 w Porąbce C 7-8 5,0 5,0

12. Miśkiewicz, Bartosz SP nr 1 w Kozach C 4-6 5,0 5,0

13. Lichoń, Alan SP nr 2 w Czańcu C 4-6 5,0 5,0

14. Gawęda, Patryk Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bestwince C 4-6 4,5 4,5

15. Kubiak, Sebastian SP nr 3 w Czechowicach-Dziedzicach C 7-8 4,5 4,5

16. Dudys, Artur SP nr 2 w Kozach C 4-6 4,5 4,5

17. Szczepanek, Antonia SP nr 1 w Jaworzu D 1-3 4,5 4,5

18. Spratek, Franciszek SP nr 1 w Kozach C 4-6 4,5 4,5

19. Wiśniewski, Karol SP w Zabrzegu C 4-6 4,0 4,0

20. Donocik, Jan Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bestwince C 4-6 4,0 4,0

21. Kolanko, Michał SP nr 1 w Jaworzu C 4-6 4,0 4,0

22. Kine, Karol SP nr 1 w Kozach C 4-6 4,0 4,0

23. Jeżka, Adrian SP nr 2 w Kozach C 4-6 4,0 4,0

24. Kawulok, Nikodem ZSP w Grodźcu C 1-3 4,0 4,0

25. Konior, Nataniel SP nr 1 w Kozach C 1-3 4,0 4,0

26. Malarz, Dominik SP nr 1 w Kozach C 7-8 4,0 4,0

27. Skowron, Maja SP nr 2 w Kozach D 7-8 4,0 4,0
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28. Łukosz, Marta SP nr 3 w Czechowicach-Dziedzicach D 7-8 4,0 4,0

29. Czech, Alicja ZSP w Grodźcu D 4-6 4,0 4,0

30. Rej, Leon SP nr 1 w Kozach C 4-6 4,0 4,0

31. Satława, Mikołaj SP nr 2 w Kozach C 4-6 4,0 4,0

32. Adrianowski, Kacper SP nr 2 w Kozach C 4-6 4,0 4,0

33. Wiśniewski, Filip SP w Zabrzegu C 4-6 4,0 4,0

34. Grabski, Igor SP nr 2 w Porąbce C 1-3 3,5 3,5

35. Drewniany, Michał SP nr 1 w Porąbce C 4-6 3,5 3,5

36. Pakuła, Patrycja SP w Kobiernicach D 7-8 3,5 3,5

37. Pietrzyk, Patryk SP nr 1 w Kozach C 4-6 3,5 3,5

38. Golik , Przemysław ZSP w Grodźcu C 4-6 3,5 3,5

39. Lachendro, Karol SP nr 2 w Czańcu C 4-6 3,0 3,0

40. Błachut, Antonina SP nr 2 w Porąbce D 4-6 3,0 3,0

41. Grygierczyk, Hanna SP nr 3 w Czechowicach-Dziedzicach D 7-8 3,0 3,0

42. Huczek, Tomasz SP nr 2 w Porąbce C 1-3 3,0 3,0

43. Malarz, Tomasz SP nr 1 w Kozach C 4-6 3,0 3,0

44. Wawak, Wojciech SP nr 1 w Porąbce C 4-6 3,0 3,0

45. Grudzień, Jakub ZSP w Grodźcu C 1-3 3,0 3,0

46. Łukosz, Marek SP nr 3 w Czechowicach-Dziedzicach C 7-8 3,0 3,0

47. Majdak, Karol ZSP w Grodźcu C 1-3 3,0 3,0

48. Brykalska, Malwina SP nr 2 w Kozach D 4-6 3,0 3,0

49. Chomicz, Dominik SP nr 2 w Kozach C 4-6 3,0 3,0

50. Miśkiewicz, Szymon SP nr 1 w Kozach C 1-3 3,0 3,0

51. Tolasz, Karol ZSP w Grodźcu C 1-3 3,0 3,0

52. Cepiga, Barbara SP nr 2 w Porąbce D 4-6 3,0 3,0

53. Gawlik, Wojciech SP w Kobiernicach C 1-3 2,5 2,5

54. Pakuła, Wiktoria SP w Kobiernicach D 7-8 2,5 2,5

55. Drewniany, Aleksandra SP nr 1 w Porąbce D 1-3 2,5 2,5

56. Krzempek, Karol ZSP w Grodźcu C 1-3 2,0 2,0

57. Kwaterska, Dominika ZSP w Grodźcu D 1-3 2,0 2,0

58. Jurzak, Olaf SP nr 2 w Kozach C 1-3 2,0 2,0

59. Rak, Magdalena SP nr 2 w Porąbce D 1-3 2,0 2,0

60. Bogacz, Aleksander SP w Kobiernicach C 1-3 2,0 2,0



61. Golik, Paweł ZSP w Grodźcu C 1-3 2,0 2,0

62. Szlagor, Bartłomiej SP w Kobiernicach C 4-6 2,0 2,0

63. Sroka, Igor ZSP w Grodźcu C 1-3 2,0 2,0

64. Nowak, Marek SP nr 2 w Porąbce C 1-3 2,0 2,0

65. Kwaterska, Zofia ZSP w Grodźcu D 1-3 2,0 2,0

66. Satława, Maksymilian SP nr 2 w Kozach C 1-3 1,5 1,5

67. Grabski, Leon SP nr 2 w Kozach C 1-3 1,0 1,0

68. Janosz, Klaudia SP nr 1 w Porąbce D 1-3 1,0 1,0

69. Bies, Wojciech SP nr 2 w Porąbce C 4-6 1,0 1,0

70. Kocurek, Jakub ZSP w Grodźcu C 1-3 0,5 0,5



Miejsce Nazwisko i Imię Szkoła GRUPA I turniej II turniej III turniej IV turniej SUMA

1. Szczepanek, Antonia SP nr 1 w Jaworzu D 1-3 4,5 4,5

2. Drewniany, Aleksandra SP nr 1 w Porąbce D 1-3 2,5 2,5

3. Kwaterska, Dominika ZSP w Grodźcu D 1-3 2,0 2,0

4. Rak, Magdalena SP nr 2 w Porąbce D 1-3 2,0 2,0

5. Kwaterska, Zofia ZSP w Grodźcu D 1-3 2,0 2,0

6. Janosz, Klaudia SP nr 1 w Porąbce D 1-3 1,0 1,0
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Miejsce Nazwisko i Imię Szkoła GRUPA I turniej II turniej III turniej IV turniej SUMA

1. Czech, Alicja ZSP w Grodźcu D 4-6 4,0 4,0

2. Błachut, Antonina SP nr 2 w Porąbce D 4-6 3,0 3,0

3. Brykalska, Malwina SP nr 2 w Kozach D 4-6 3,0 3,0

4. Cepiga, Barbara SP nr 2 w Porąbce D 4-6 3,0 3,0
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Miejsce Nazwisko i Imię Szkoła GRUPA I turniej II turniej III turniej IV turniej SUMA

1. Matusiak, Gabriela SP w Kobiernicach D 7-8 5,0 5,0

2. Skowron, Maja SP nr 2 w Kozach D 7-8 4,0 4,0

3. Łukosz, Marta SP nr 3 w Czechowicach-Dziedzicach D 7-8 4,0 4,0

4. Pakuła, Patrycja SP w Kobiernicach D 7-8 3,5 3,5

5. Grygierczyk, Hanna SP nr 3 w Czechowicach-Dziedzicach D 7-8 3,0 3,0

6. Pakuła, Wiktoria SP w Kobiernicach D 7-8 2,5 2,5
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Miejsce Nazwisko i Imię Szkoła GRUPA I turniej II turniej III turniej IV turniej SUMA

1. Szczepanek, Tymon Przedszkole nr 1 w Jaworzu C 1-3 5,5 5,5

2. Kawulok, Nikodem ZSP w Grodźcu C 1-3 4,0 4,0

3. Konior, Nataniel SP nr 1 w Kozach C 1-3 4,0 4,0

4. Grabski, Igor SP nr 2 w Porąbce C 1-3 3,5 3,5

5. Huczek, Tomasz SP nr 2 w Porąbce C 1-3 3,0 3,0

6. Grudzień, Jakub ZSP w Grodźcu C 1-3 3,0 3,0

7. Majdak, Karol ZSP w Grodźcu C 1-3 3,0 3,0

8. Miśkiewicz, Szymon SP nr 1 w Kozach C 1-3 3,0 3,0

9. Tolasz, Karol ZSP w Grodźcu C 1-3 3,0 3,0

10. Gawlik, Wojciech SP w Kobiernicach C 1-3 2,5 2,5

11. Krzempek, Karol ZSP w Grodźcu C 1-3 2,0 2,0

12. Jurzak, Olaf SP nr 2 w Kozach C 1-3 2,0 2,0

13. Bogacz, Aleksander SP w Kobiernicach C 1-3 2,0 2,0

14. Golik, Paweł ZSP w Grodźcu C 1-3 2,0 2,0

15. Sroka, Igor ZSP w Grodźcu C 1-3 2,0 2,0

16. Nowak, Marek SP nr 2 w Porąbce C 1-3 2,0 2,0

17. Satława, Maksymilian SP nr 2 w Kozach C 1-3 1,5 1,5

18. Grabski, Leon SP nr 2 w Kozach C 1-3 1,0 1,0

19. Kocurek, Jakub ZSP w Grodźcu C 1-3 0,5 0,5

POWIATOWA LIGA SZACHOWA

2023

Klasyfikacja - chłopców klasy 1-3



Miejsce Nazwisko i Imię Szkoła GRUPA I turniej II turniej III turniej IV turniej SUMA

1. Franczak, Dominik SP nr 1 w Kozach C 4-6 5,5 5,5

2. Miśkiewicz, Bartosz SP nr 1 w Kozach C 4-6 5,0 5,0

3. Lichoń, Alan SP nr 2 w Czańcu C 4-6 5,0 5,0

4. Gawęda, Patryk Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bestwince C 4-6 4,5 4,5

5. Dudys, Artur SP nr 2 w Kozach C 4-6 4,5 4,5

6. Spratek, Franciszek SP nr 1 w Kozach C 4-6 4,5 4,5

7. Wiśniewski, Karol SP w Zabrzegu C 4-6 4,0 4,0

8. Donocik, Jan Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bestwince C 4-6 4,0 4,0

9. Kolanko, Michał SP nr 1 w Jaworzu C 4-6 4,0 4,0

10. Kine, Karol SP nr 1 w Kozach C 4-6 4,0 4,0

11. Jeżka, Adrian SP nr 2 w Kozach C 4-6 4,0 4,0

12. Rej, Leon SP nr 1 w Kozach C 4-6 4,0 4,0

13. Satława, Mikołaj SP nr 2 w Kozach C 4-6 4,0 4,0

14. Adrianowski, Kacper SP nr 2 w Kozach C 4-6 4,0 4,0

15. Wiśniewski, Filip SP w Zabrzegu C 4-6 4,0 4,0

16. Drewniany, Michał SP nr 1 w Porąbce C 4-6 3,5 3,5

17. Pietrzyk, Patryk SP nr 1 w Kozach C 4-6 3,5 3,5

18. Golik , Przemysław ZSP w Grodźcu C 4-6 3,5 3,5

19. Lachendro, Karol SP nr 2 w Czańcu C 4-6 3,0 3,0

20. Malarz, Tomasz SP nr 1 w Kozach C 4-6 3,0 3,0

21. Wawak, Wojciech SP nr 1 w Porąbce C 4-6 3,0 3,0

22. Chomicz, Dominik SP nr 2 w Kozach C 4-6 3,0 3,0

23. Szlagor, Bartłomiej SP w Kobiernicach C 4-6 2,0 2,0

24. Bies, Wojciech SP nr 2 w Porąbce C 4-6 1,0 1,0
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Miejsce Nazwisko i Imię Szkoła GRUPA I turniej II turniej III turniej IV turniej SUMA

1. Dyrda, Filip SP w Zabrzegu C 7-8 7,0 7,0

2. Maciąg, Piotr SP nr 1 w Kozach C 7-8 6,0 6,0

3. Kapias, Jakub SP nr 1 w Jaworzu C 7-8 6,0 6,0

4. Ochman, Miłosz ZSP w Janowicach C 7-8 5,5 5,5

5. Fomin, Dawid SP nr 2 w Porąbce C 7-8 5,0 5,0

6. Byrski, Przemysław SP nr 2 w Kozach C 7-8 5,0 5,0

7. Pękala, Oliwier SP nr 1 w Porąbce C 7-8 5,0 5,0

8. Lutsyk, Vladyslaw SP nr 1 w Porąbce C 7-8 5,0 5,0

9. Kubiak, Sebastian SP nr 3 w Czechowicach-Dziedzicach C 7-8 4,5 4,5

10. Malarz, Dominik SP nr 1 w Kozach C 7-8 4,0 4,0

11. Łukosz, Marek SP nr 3 w Czechowicach-Dziedzicach C 7-8 3,0 3,0
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